
 1401لیست مناقصه های برگزار شده ستاد مرکزی در سال 

 عنوان فراخوان  شماره فراخوان  ردیف 
نوع  

 فراخوان 

طبقه بندی  

 موضوعی 
 زمان ثبت شرح کلی حوزه فعالیت

زمان تایید مقام  

 تشخیص 

زمان ارسال 

به صفحه  

 اعلان

زمان 

اخرین 

 اصلاحات 

زمان 

بازگشایی 

 پاکت ها

 وضعیت 
وضعیت 

 بارگذاری 

1 
 

۲۰۰1۰۹۰۹۹۴۰۰۰۰1۰ 

مناقصه عمومی یک مرحله ای  

واگذاری نگهداری فضای سبز 

 کارکنان دانشگاه

مناقصه  

 عمومی

خدمات 

بدون  

 فهرست بها

 نگهداری فضای سبز 
۰۹/1۲/1۴۰1 

1۵:۰۶ 

۰۹/1۲/1۴۰1 

1۵:۳1 

۰۹/1۲/1۴۰1 

1۷:۰۰ 
 

۲8/1۲/1۴۰1 

۰8:۰۰ 

قرارداد منعقد  

 شده 

عدم امکان 

 بارگذاری

۲ ۲۰۰1۰۹۰۹۹۴۰۰۰۰۰۹ 

مناقصه عمومی یک مرحله ای  

احداث محل هواساز و دستگاه  

خنک کننده و راه اندازی دستگاه  

های مربوط در پشت بام 

 ساختمان غذا و دارو 

مناقصه  

 عمومی

خدمات با 

 فهرست بها
 طرح عمرانی در شهر تبریز

۰۷/1۲/1۴۰1 

1۴:۰۶ 

۰8/1۲/1۴۰1 

1۰:۵۷ 

۰8/1۲/1۴۰1 

1۲:۰۰ 
 

۲۷/1۲/1۴۰1 

۰۹:۰۰ 

قرارداد منعقد  

 شده 

عدم امکان 

 بارگذاری

۳ ۲۰۰1۰۹۰۹۹۴۰۰۰۰۰8 

مناقصه عمومی یک مرحله ای  

واگذاری خرید خدمات حجمی 

 عمومی پردیسه و دانشگاه 

مناقصه  

 عمومی

خدمات 

بدون  

 فهرست بها

واگذاری خرید خدمات  

حجمی عمومی پردیسه و 

دانشگاه طبق شرایط عمومی 

 و اختصاصی و اسناد مناقصه 

۲۴/11/1۴۰1 

1۲:۵۷ 

۲۴/11/1۴۰1 

1۳:۳۳ 

۲۴/11/1۴۰1 

1۵:۰۰ 
 

1۴/1۲/1۴۰1 

۰۹:۰۰ 

قرارداد منعقد  

 شده 

عدم امکان 

 بارگذاری

۴ ۲۰۰1۰۹۰۹۹۴۰۰۰۰۰۷ 

مناقصه عمومی همزمان با 

ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای  

احداث باقیمانده عملیات اجرایی  

 انتقال خون استان 

مناقصه  

عمومی  

همزمان با 

ارزیابی 

 )یکپارچه( 

خدمات با 

 فهرست بها
 ابنیه -عمرانی 

۲۹/۰۹/1۴۰1 

1۴:1۴ 

11/1۰/1۴۰1 

1۵:1۹ 

1۲/1۰/1۴۰1 

۰8:۰۰ 
 

۰۲/11/1۴۰1 

۰۹:۰۰ 

قرارداد منعقد  

 شده 

عدم امکان 

 بارگذاری

۵ ۲۰۰1۰۹۰۹۹۴۰۰۰۰۰۵ 

مناقصه عمومی همزمان با 

ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای  

واگذاری پروژه احداث باقیمانده  

عملیات اجرایی پایگاه انتقال 

 خون تبریز 

مناقصه  

عمومی  

همزمان با 

ارزیابی 

 )یکپارچه( 

خدمات با 

 فهرست بها

پروژه احداث باقیمانده  

گاه انتقال عملیات اجرایی پای

 طرح عمرانی  -خون تبریز 

۲۴/۰8/1۴۰1 

1۲:۰۳ 

۲8/۰8/1۴۰1 

1۴:۲۵ 

۲8/۰8/1۴۰1 

1۵:۰۰ 

۲۰/۰۹/1۴۰1 

۰۹:۳۲ 

۲۰/۰۹/1۴۰1 

۰۹:۰۰ 
 تجدید شده 

عدم امکان 

 بارگذاری

۶ ۲۰۰1۰۹۰۹۹۴۰۰۰۰۰۴ 

مناقصه عمومی یک مرحله ای  

خرید، نصب و راه اندازی  

 سرورهای دانشگاه 

مناقصه  

 عمومی
 کالا

تجهیزات و سخت افزارهای  

 تبریز  -رایانه ای 

18/۰8/1۴۰1 

1۰:۰۷ 

18/۰8/1۴۰1 

1۲:۵۴ 

18/۰8/1۴۰1 

1۳:۰۰ 
 

۰۶/۰۹/1۴۰1 

۰8:۳۰ 

منعقد  قرارداد 

 شده 

عدم امکان 

 بارگذاری

۷ ۲۰۰1۰۹۰۹۹۴۰۰۰۰۰۳ 

مناقصه عمومی یک مرحله ای  

واگذاری حصارکشی اراضی  

 دانشگاه در قورخانه 

مناقصه  

 عمومی

خدمات با 

 فهرست بها

حصار   -کارهای عمرانی 

 کشی 

1۴۰1/۰8/1۰ 

1۴:1۶ 

1۴۰1/۰8/11 

۰۹:۰۲ 

1۴۰1/۰8/11 

۰۹:1۰ 
 

1۴۰1/۰8/۳۰ 

۰8:۳۰ 

منعقد  قرارداد 

 شده 

عدم امکان 

 بارگذاری

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


8 ۲۰۰1۰۹۰۹۹۴۰۰۰۰۰۲ 

مناقصه عمومی یک مرحله ای  

واگذاری فنس کشی ساری زمی  

 دانشگاه 

مناقصه  

 عمومی

خدمات 

بدون  

 فهرست بها

  -عمرانی  -فنس کشی 

 شهرستان تبریز 

1۴۰1/۰۵/۰۴ 

1۰:۰۰ 

1۴۰1/۰۵/۰۴ 

1۳:۴۹ 

1۴۰1/۰۵/۰۴ 

1۴:۰۰ 

1۴۰1/۰۵/1۵ 

۰۹:۲8 

1۴۰1/۰۵/۲۴ 

۰8:۳۰ 

قرارداد منعقد  

 شده 

عدم امکان 

 بارگذاری

۹ ۲۰۰1۰۹۰۹۹۴۰۰۰۰۰1 

مناقصه عمومی یک مرحله ای  

واگذاری امور خدمات عمومی 

تنظیفی و ناجیگری مجتمع 

 فرهنگی ورزشی دانشگاه

مناقصه  

 عمومی

خدمات 

بدون  

 فهرست بها

ناجیگری و خدمات عمومی  

 در شهرستان تبریز 

1۴۰1/۰۳/1۹ 

1۲:۳۴ 

1۴۰1/۰۳/1۹ 

1۲:۵۲ 

1۴۰1/۰۳/1۹ 

1۴:۰۰ 
 

1۴۰1/۰۴/۰۵ 

1۰:۰۰ 

قرارداد منعقد  

 شده 

عدم امکان 

 بارگذاری

 
 برنده  زمان بازگشایی شماره فراخوان  نام مناقصه

 خدمات امید طروات نوید  13/10/1401 2001093326000008 مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری خدمات خودروئی

 افق سهندنیک سرشت  18/4/1401 2001093326000005 مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری خدمات حجمی

مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید یک دستگاه دیزل ژنراتور  

KAV550     بهمراه تابلوATS   

توسعه نیروگهاای دیزلی پارسیان  1/11/1401 2001093566000002
 دیزل 

 

 برنده  زمان بازگشایی شماره فراخوان  نام مزایده 
 آقای محمد لطفی  13/6/1401 5001093566000004 (ره) خمینی امام  بیمارستان بوفه محل اجاره

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


 

 



 

 



 



 

 

 



 



 



 



 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 


